АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о предоставлении иных
межбюджетных трансфертов,
передаваемых бюджетам сельских
поселений на обеспечение
мероприятий по реализации
социально значимых проектов
территориальных общественных
самоуправлений

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 51-6 Устава муниципального образования «Пермский
муниципальный район», постановлением Правительства Пермского края от
20.06.2016 № 381-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из
бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского
края на софинансирование мероприятий по реализации социально значимых
проектов территориального общественного самоуправления», решением
Земского Собрания Пермского муниципального района Пермского края от
28.04.2015 № 64 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетам сельских
поселений Пермского муниципального района из бюджета Пермского
муниципального района иных межбюджетных трансфертов на обеспечение
мероприятий по реализации социально значимых проектов территориального
общественного самоуправления» (ред. от 25.08.2016 №160):

1. Предоставить за счет средств бюджета Пермского муниципального
района иные межбюджетные трансферты на обеспечение мероприятий по
реализации социально значимых проектов территориальных общественных
самоуправлений бюджетам следующих сельских поселений Пермского
муниципального района:

1.1. Двуреченское сельское поселение - социально значимый проект
«Горные забавы» - 26,60 тысяч рублей;

1.2. Юговское сельское поселение - социально значимый проект «Очистка
прибрежных зон, водоемов, а также территории поселения от
несанкционированных свалок» - 60,00 тысяч рублей.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Пермского

муниципального района (www.permraion.ru).
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Пермского муниципального района,
руководителя аппарата администрации Пермского муниципального района В.К.
Залазаева.

Глава администрации
муниципального района ' В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru